
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

   

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. l. RS, št. 94/07 - UPB, 45/08 in 83/12) in 
14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na svoji 26. 
redni seji dne 3. 7. 2014 sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 

 
Za namestnico predsednika občinske volilne komisije za mandatno obdobje 2012 – 2016 
se imenuje Ivana Sokolić, Pot k Lebici 12, Semič. 
 
 
 
 
Obrazložitev: 
Tatjana Malnarič, ki je bila na 14. redni seji dne 14.6.2012 imenovana za namestnico predsednika 
občinske volilne komisije, je podala odstopno izjavo iz razloga nezdružljivosti funkcije z delom v občinski 
upravi (po mnenju Službe za lokalno samoupravo odločitev občinskega sveta, da na navedeno funkcijo 
imenuje javnega uslužbenca, zaposlenega v občinski upravi, ni v neskladju z zakonom, je pa 
neustrezna). 35. člen Zakona o lokalnih volitvah določa, da se predsednik volilne komisije in njegov 
namestnik imenujeta izmed sodnikov ali izmed drugih diplomiranih pravnikov. 
 
 
 
Številka: 040-01/2012-13 
Datum: 3. 7. 2014 
  
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• SOKOLIĆ Ivana, Pot k Lebici 12, Semič 
• ZUPANIČ Marko, Mestni Log 6, Metlika 

 
Vložiti: 

- spis, tu  
 

 


